
 

 

 

 
DECYZJA Nr 105/2022 

 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 6 października 2022 r.   
 

w sprawie powołania zespołu ekspertów dokonującego porównania efektów uczenia się 

wymaganych dla danej kwalifikacji z charakterystykami poziomów Polskiej Ramy Kwalifikacji 
w celu nadania kwalifikacji cząstkowej po 

ukończeniu studiów podyplomowych pn. Edytorstwo 

 

 

Na podstawie  § 25 ust. 4 Regulaminu studiów podyplomowych i innych form kształcenia na 

Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 

204/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 października 

2019 r. w sprawie regulaminu studiów podyplomowych i innych form kształcenia na Uniwersytecie 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz w związku z § 7 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 19 sierpnia 2016 r. w sprawie warunków, jakie muszą spełniać eksperci 

powoływani do zespołu ekspertów, trybu powoływania ekspertów oraz procedury porównywania 

efektów uczenia się wymaganych dla kwalifikacji z charakterystykami poziomów Polskiej Ramy 

Kwalifikacji (Dz. U. poz. 1321) - postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się zespół ekspertów dokonujących porównania efektów uczenia się wymaganych dla danej 

kwalifikacji z charakterystykami poziomów Polskiej Ramy Kwalifikacji w celu nadania kwalifikacji 

cząstkowej po ukończeniu studiów podyplomowych pn. Edytorstwo, zwany dalej „zespołem 

ekspertów”, w składzie: 

1) dr Magdalena Bober-Jankowska – nauczyciel akademicki, przedstawiciel WNH UKSW; 

2) dr Magdalena Partyka – nauczyciel akademicki, przedstawiciel WNH UKSW; 

3) mgr inż. Beata Karpiuk –  kierownik Centrum Wsparcia Dydaktyki UKSW. 

 

§ 2. 

Zadaniem zespołu ekspertów jest wypełnienie zadań, o których mowa w § 10  

i 11 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 19 sierpnia 2016 r. w sprawie warunków, 

jakie muszą spełniać eksperci powoływani do zespołu ekspertów, trybu powoływania ekspertów oraz 

procedury porównywania efektów uczenia się wymaganych dla kwalifikacji z charakterystykami 

poziomów Polskiej Ramy Kwalifikacji (Dz. U. poz. 1321), zwane dalej „rozporządzeniem”, 

w szczególności: 

1) dokonanie porównania efektów uczenia się wymaganych dla danej kwalifikacji  

z charakterystykami poziomów Polskiej Ramy Kwalifikacji pierwszego i drugiego stopnia; 

2) przygotowanie przez zespół ekspertów rekomendacji dotyczącej przypisania Polskiej Ramy 

Kwalifikacji do kwalifikacji; 

3) przedłożenie rekomendacji wraz z tabelą zgodności, o której mowa w § 11 rozporządzenia, do 

opinii Rady Interesariuszy Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji. 

 

 

§ 3. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R E K T O R  UKSW 

                   ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski      


